Province de Hainaut

Estaimpuis, le 10 janvier 2025
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Arrondissement de Tournai

7522 Marquain

4, rue de Berne
7730 Leers-Nord
Tél: 056/48.13.72
Fax: 056/48.13.71

URBANISME

V/Réf. : 24-005345/001-GQ

N/Réf. : TR/AD/MS/2025/006

Agent traitant : ANDRE LAURE
Concerne: Renseignements urbanistiques

Maitre,

Nous accusons bonne réception de votre courrier du 18 décembre 2024, par lequel vous nous
informez de la passation prochaine d’un acte authentique concernant I’habitation située a
Estaimbourg, Rue des Tanneurs, 71, cadastrée division 4, section B, numéro 408P, appartenant a

Nous avons [’avantage de vous transmettre en annexe les renseignements urbanistiques
régissant ce bien.

De plus, nous vous informons que la parcelle est traversée par le sentier vicinal N° 19 repris a
I’Atlas des voiries vicinales.

Nous vous prions d'agréer, Mailre, | ‘expression de nos salutations distinguées.

Par le Collége :
La Directrice générale,

BREYNE Virginie

Dossier suivi par Monsieur Alexandre DECONINCK
Responsable du service Urbanisme-Environnement-Logement
Tél 056/48.13.72 — Fax 056/48.13.71
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Parcelle concernée

Plan de secteur

Guides Régionaux d'Urbanisme

Guides Communaux d'Urbanisme

Division: ESTAIMPUIS 4 DIV/ESTAIMBOURG/
Section: B

iNuméro: B 408 P

INS: 57027

Surface calculée: 10.28 ares

Adresse de la parcelle (Source:ICAR): Rue des Tanneurs

71,7730 Estaimbourg

?Nom du plan du secteur d'aMénégement :
TOURNAI-LEUZE-PERUWELZ

1 Zone(s) d'affectation:
Habitat a caractére rural (100% soit 10.28 ares)

‘Surcharges du plan de secteur

Prescriptions supplémentaires

'Prescription supplémentaire : Non

iAvant-proiet et projet de modification du plan de secteur
Infrastructures en avant-projet ou projet : Non
Périmetres des avant-projets et projets : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Zones Protégées en
‘matiére d'Urbanisme : Non

Parcelle située en GRU - Anciennement Périmeétres de
Reéglement Général sur les Bétisses en Site Rural: Non

Parcelle situé¢e en GRU - Accés aux personnes & mobilité

réduite: Oui
Code carto: 57027-RMR-0001-01
Libellé: Estaimpuis

‘Histortque dossier: arrété du 19/12/1984 modifié les
125/02/1999, 20/05/1999 et 25/01/2001

Liendoc: Ici

Parcelle située en GRU - Enseignes et dispositifs de publicité:
Oui

Code carto: 57027-REP-0001-01

Libellé: Estaimpuis

Historique dossier: arrété du 15/11/1990, arrété du 06/09/1991

‘Liendoc: Jei

Parcelle située en GRU - Qualité acoustique des constructions:

Parcelte située en GCU - Anciennement Réglements
Communaux d'Urbanisme: Non
‘Parcelle si_tqét_:__qg GCU- Anciennement Ré_g_!cmgnts

Dossier suivi par Monsieur Alexandre DECONINCK
Responsable du service Urbanisme-Environnement-Logement
Tél 056/48.13.72 — Fax (56/48.13.71



Schéh;; de Dével"(;p“pément |
Communal

Permis d'Urbanisation

Rénovation urbaine

Revitalisation urbaine

Communaux de Batlsse Non | R
Parcelle située en SDC Anmennement Schema de Stiuctule

communaux: Non ;

Parcelle située dans un permts d'urbanisation (anc
lotissement): Oui

Code carto: 57027-LTS-0082-00

Type: PERMIS (99% soit 10.13 ares)
Code service: ESTAIMBOURG-9L
Date de décision: 01-02-69

Llendoc Ic1

Pazcelle 51tuee dans un pei imétre de renovanon mbame Non

Parcelle située dans un périmetre de revitalisation urbaine:
Non

Sites 2 réaménager (SAR)
Périmétre de reconnaissance
économique

Schéma d'Orientatmn local

| 7 Palceile s1tuee dans un SAR Non

La paxceile se trouve dans un persmetre de reconnaissance
économique: Non

. Parcelle située dans un périmetre de remembrement urbain:

1 type(s) de zone(s) :

Parcelle concernée par un SOL: Non

Non_

Collectif (RAC)

Cours d'eau

Voies navigables: Non A 50 métres: Non

;Non navigables de 1ére catégorie: Non A 50 métres: Non
'Non navigables de 2éme catégorie: Non A 50 métres: Non

Non navigables de 3¢me catégorie: Non A 50 métres: Non
Non nav1gables non classes Non A 50 metres. Non

‘Axe de ruissellement concentré

?Zone de prévention des captages
(SPW)

'Parc naturel

.Llste des arbl es et hales
remargquables

Parcelle traversée par un axe de rulssellement concentré: Non
‘Parcelle située & moins de 20 métres d'un axe de ruissellement -

concentre Non

Parcelle située dans une zone de plevennon forfaitaire (II)

Non

Parcelle située dans une zone de prévention arrétée (II) : Non
Parcelle s1tuee dans une zone de survelllance anetee III Non

Parcelle suuee dans un parc natulel Non -

‘Un arbre se trouve dans la par celle: Non
Un arbre se trouve a moins de 5 métres de la parcelle: Non

‘Un arbre se trouve & moins de 10 métres de la parcelle: Non
‘Une haie ou un alignement d'arbres se trouve dans la parcelle:
‘Non

Une haie ou un alignement d’arbres se trouve a moins de 5

métres de la parcelle: Non
Une haie ou un alignement d’arbres se trouve & moins de 10
‘métres de la parcelle: Non

Une zone de haie remarquable se trouve dans la parcelle: Non
Une zone de haie remarquable se trouve & moins de 5 metres

Dossier suivi par Monsieur Alexandre DECONINCK
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EADESA - Points et lignes
I(PVR/LVR)

Zone Natura 2000
Zone Natura 2000 (100m)

Serv:tudes

La couche des servitudes n’a plus été
actualisée depuis pluswms années et
in’est donc plus a jour.

Au fur et a mesure des mises 4 jour du
plan parcellaire cadastral,

cette couche finira par complétement

disparaitre.(Source: SPF - Cadmap)

EWQEFringqe

Canalisations de gaz Fluxys

Seveso

:Banque de données de I'Etat des
Sols:

Zones de consultation obligatoires
-du sous-sol

Cavité souterr;line d'intéré't'
:scientiﬁq_l{g___
"Eboulement

‘Patrimoine - Biens classés et zones
.de protection

jde la parcelle: Non ‘*
:Une zone de haie remarquable se trouve a moins de 10 metles

de la parcelle: Non
La parcelle se trouve dans une zone AHREM: Non

Sélection située dans un PIP; Non :
Selection située 4 moins de 200 métres d'une vue remarquable:.
Non

ﬁPalcelle non située 4 moins de 100 métres du peumetle d'une
‘zone Natura 2000

Ces données n'étant plus mises 4 jour par le cadastre ne sont
plus mnterrogées.

Parcelle contenant une wateungue Non

Parcelle traversée pat une canalisation TFluxys': Non

Canalisation 'Fluxys' 4 une distance inféricure a 250 métres:

) QOui

Localisation ponctuelle des entreprises SEVESO: Non
Zones contours des entreprises SEVESO: Non

Zones vulnérables provisoires SEVESO: Non

Zones vulnérables SEVESO: Non

Parcelles pour lesquelles des démarches de gestion des sols

ont €t¢ réalisées ou sont 4 prévoir (Art. 12 §2 et 3 du Décret) :
‘Non

Parcelles concernées par des informations de nature
strictement indicative ne menant & aucune obligation (Art. 12
§4 du Décret) : Non

La parcelle n'a pas une présence de carriéres souterraines
'La parcelle n'a pas une présence de puits de mines
La parcelle n'a pas une présence potentielle d'anciens puits de

mines
La parcelle n'a pas une présence de miniéres de fer

La parcelle a une présence de karst
Parcelle située dans une cavité: Non
Parcelle concernée par une contrainte physique relative aux

-€boulements : Non
La parcelle est concernée par un versant supérieur & 30° : Non

‘Parcelle contenant un monument classé : Non

Parcelie contenant un site classé : Non
Parcelle contenant un enqemble alchitectmal classe Non

Dossier suivi par Monsieur Alexandre DECONINCK
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i o ]Parceile contenant une zone de protectiqn : Non

ilnventalre du patrlmome
almmobrl:er culturel:

Inventane du patrimoine immobilier culturel : Non

Carte archgploglque o L a parcelle est_ _goncelnee pa1 la caite__ _g__icheologqug_; No;}_
'Chemin de Grande Commumcatwn Pa1celle située a proximité d'un Chemin de Grande
(Llege) ) Commumcqpon Non

H L)

;Mod:ﬁcatlons al atlas de la voirie 3Modiﬁcatlons a 'atlas de la voirie vicinale: Non

vicinale (Source:SPW) ]

Périmétres de remembrements et 'Parcel!e concernée pa1 un pel imétre de Iemembrements et
.d'aménagements 1 fonciers d'amenagements fonciers: Non
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